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رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اعلام کرد که طرح پلیس 
و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی برای نوروز از ۲۴ 
اسفند آغاز شده و تا ۱۴ فروردین ادامه خواهد داشت.به 
گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در جلسه هماهنگی 
طرح‌های ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۱، گفت: برابر پیش‌بینی‌ها 
ما قطعا در نوروز ۱۴۰۱ افزایش تردد در جاده‌ها را خواهیم 
داشت و از ۲۷ و ۲۸ اسفند، روند ترددها افزایش خواهد 
داشت.وی ادامه داد: این روند در روز اول فروردین کاهش 
داشته و دوباره از دوم فروردین افزایش پیدا می‌کند. هادیانفر 
با بیان اینکه مردم تقریبا دوسال است که به سفر نرفته‌اند، 
گفت: با توجه به شرایط واکسیناسیون و تمایل مردم به 
سفر پیش‌بینی می‌شود که سفرها بیشتر انجام شود.رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی اعلام کرد که طرح پلیس و دیگر 
دستگاه‌های امدادی و خدماتی برای نوروز از ۲۴ اسفند آغاز 

شده و تا ۱۴ فروردین سال ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.
وی از پیش‌بینی افزایش ۵۰ تا ۵۷ درصدی تردد در ایام 
نوروز خبر داد و گفت: این حجم تردد به خصوص در 
محورهای شمالی خواهد بود و ممکن است که ما مجبور 
به اعمال محدودیت موقت در برخی از این مسیرها شویم.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی در ادامه اظهارات خود با 
بیان اینکه ۹۶ درصد حمل و نقل کشور از طریق جاده‌ها 
صورت می‌گیرد، گفت: این موضوع در سفرهای نوروزی 
بیشتر از دیگر ایام سال نیز خواهد بود چرا که عمده مردم 
تمایل دارند با وسیله خودروی شخصی خود به مسافرت 
بروند، از این رو لازم است تمهیدات لازم در این خصوص 
نیز اتخاذ شود.وی با بیان اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی 
در ۲۱۳ هزار کیلومتر از راه‌های کشور به طور شبانه روزی 
حضور دارد، گفت: امیدواریم که با روند واکسیناسیون و 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی دیگر بعد از فروکش کردن 
پیک ششم شاهد پیک‌های دیگر کرونا و پیک هفتم و هشتم 
آن نباشیم و حال مردم کشور عزیزمان خوب باشد.وی با 
بیان اینکه طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند ماه آغاز شده 
و تا روز ۱۴ فروردین ماه ادامه خواهد داشت، خاطر نشان 
کرد: همچنین پیش از آغاز طرح نوروزی ، رزمایش بزرگ 
ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۱ را نیز اجرا خواهیم کرد.وی با بیان 
اینکه شاخص‌های عملکرد ما در نوروز ؛ مدیریت ترافیک 
و تسهیل در ترددها و همچنین کاهش حوادث، تصادفات 
و خسارات ناشی از آن است، گفت: البته سازمان بهداشت 
جهانی سه روش را برای ارزیابی میزان تصادفات و تلفات 
اعلام کرده که براساس میزان پیمایش، جمعیت و تعداد 
وسایل نقلیه است که گرچه ممکن است در این شاخص‌ها ما 
وضعیت بهتری داشته باشیم اما آنچه که برای ما مهم است 
این است که حتی یک کشته نیز در تصادفات رانندگی زیاد 
است و بنا بر تأکید مقام معظم رهبری باید تمام تلاش خود 
را به کار بگیریم تا از آمار جانباختگان و مصدومان حوادث 

ترافیکی کم کنیم. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور 
با بیان اینکه خسارات ناشی از تصادفات رانندگی معادل 
۸ درصد از تولید ناخالص ملی کشور است، گفت: ما باید 
حداکثر تمهیدات و پیش بینی‌ها را در این خصوص داشته 
باشیم. در نوروز ۹۹ با توجه به شرایط کرونا ما ۵۸ درصد 
کاهش تردد در برخی از محورها را داشتیم و حتی دیدیم که 
در ۱۳ بدر مردم همکاری بسیار خوبی داشتند. این روند با 
توجه به شرایط در نوروز ۱۴۰۰ مانند نوروز ۹۹ تکرار نشد و 
ما شاهد افزایش ۱۲۳ درصدی ترددها به نسبت سال ۹۹ که 
ترددهای ما به طور میانگین ۵۸ درصد کاهش داشت، بودیم. 
حالا پیش بینی می‌شود که در نوروز ۱۴۰۱ ما بین ۵۰ تا 
۵۷ درصد افزایش تردد در جاده‌ها را داشته باشیم که این 
موضوع می‌تواند منجر به ترافیک سنگین در برخی از جاده‌ها 
به ویژه جاده‌های منتهی به شمال کشور و جاده‌های ورودی 
و خروجی به تهران و شهرهایی چون قم و مشهد مقدس 
شود.هادیان فر با بیان اینکه ۳۴ درصد از تصادفات رانندگی 
در جاده‌ها رخ داده اما ۷۰ درصد مرگ ومیرها مربوط به 
تصادفات جاده ای است، گفت: این نشان می‌دهد که ما باید 
تمرکز ویژه ای بر حوادث جاده ای و ایمنی حمل و نقل چه 
در حوزه خودروهای شخصی و چه در حوزه ناوگان حمل و 
نقل عمومی باشیم.وی از وضعیت فرسودگی ناوگان حمل 
و نقل عمومی انتقاد کرد و گفت: در این شرایط ما باید 
نگران راه‌های فرعی و روستایی نیز باشیم. پلیس برابر قانون 
اجازه تردد اتوبوس‌ها، مینی بوس‌ها و همچنین کامیون‌های 
فرسوده در راه‌های اصلی را نخواهد داد و همین امر نیز سبب 
می‌شود تا این وسایل نقلیه فرسوده از مسیرهای روستایی 

و فرعی تردد کنند.
از این رو باید حتما بر این موضوع نظارت داشته باشیم.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور با بیان اینکه امروز 
۵۱ درصد فوتی‌های تصادفات در صحنه تصادف جان خود 
را از دست می‌دهند، گفت: ما باید براساس محل‌های وقوع 
تصادفات و همچنین نقاط حادثه خیز استقرارهای پلیس 

و دستگاه‌های امدادی را نیز مدیریت کرده تا در صورت 
وقوع حادثه مأموران و امدادگران در کمترین زمان ممکن 
در محل حاضر شوند.هادیان فر تعداد نقاط حادثه خیز در 
جاده‌ها و شهرها را به ترتیب ۳۲۰۰ و ۲۰۰۰ نقطه اعلام 
کرد و گفت: لازم است با سرعت بیشتری نسبت به رفع این 
نقاط حادثه خیز اقدام شود، البته وزارت راه در سال‌های 
اخیر همکاری خوبی در این زمینه داشته است و تعدادی از 
نقاط حادثه خیز رفع شده و دیگر نقاط نیز آشکارسازی شده 
اند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور از مشارکت ۶۶ 
هزار ۷۱۵ نفر در طرح ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر اظهار کرد: امسال 
طرح نوروزی با مشارکت ۶۶ هزار و ۷۱۵ نفر از نیروهای 
دستگاه‌های مختلف از جمله پلیس، اورژانس، راهداری، 
هلال احمر، امداد خودرو و ... اجرا خواهد شد. در این طرح 
۷۴۶۱ پایگاه ثابت و سیار فعال خواهند بود و ۲۱ هزار و 
۴۹۰ دستگاه انواع وسیله نقلیه نیز به همراه ۶۴ فروند بالگرد 
به کار گرفته می‌شود.وی ادامه داد: همچنین ۱۱ میلیون 
همیار و فرهنگیار ترافیک نیز در طرح نوروزی ۱۴۰۱ با 

پلیس مشارکت خواهند داشت.
مرگ ۹۹۹ نفر در طرح نوروزی ۱۴۰۰

همچنین معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی در 
جلسه هماهنگی طرح‌های ترافیکی نوروز ۱۴۰۱ با تشریح 
اقدامات ویژه پلیس برای نوروز ۱۴۰۱ از احتمال کاهش 
۱۰ کیلومتری سقف سرعت مجاز اتوبوس‌ها خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ داوود قاسمیان گفت: تمام مولفه‌ها 
نشان می‌دهد که امسال تعطیلات نوروزی متفاوت از دو 
سال گذشته خواهد بود و علاوه بر آن همزمانی مناسبت‌ها 
و اعیاد مذهبی با ایام نوروز نیز بر اجرای طرح‌های ویژه 
ترافیکی اثر خواهد داشت؛ چرا که همزمانی آغاز تعطیلات 
نوروزی با نیمه شعبان و همچنین همزمان شدن پایان 
تعطیلات با آغاز ماه مبارک رمضان منجر به تغییر الگوی 
سفر شده که پلیس نیز باید براساس آن تمهیدات لازم 

را اتخاذ کند. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ حدود ۶۶ 
هزار نفر از دستگاه‌های مختلف در طرح نوروزی مشارکت 
داشتند، گفت: با توجه به پیش بینی افزایش سفر لازم است 
تعداد نفرات و نیروهای به کار گرفته شده از سوی تمامی 
دستگاه‌ها نیز افزایش پیدا کند. ما در نوروز ۹۸ نزدیک به ۳۳ 
میلیون تردد داشتیم که این ترددها با توجه به شیوع کرونا 
در سال ۹۹ به ۱۶ میلیون تردد رسید اما دوباره در سال 
۱۴۰۰ و در کاهش نگرانی‌ها از کرونا این ترددها افزایش 
پیدا کرده و به ۳۶ میلیون تردد رسید که به عبارتی ۱۲۳ 
درصد رشد داشت. امسال نیز پیش بینی ما این است که در 
نوروز ۱۴۰۱ ترددهای ما بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته 
باشد.قاسمیان درباره محورهای پرتردد در طرح نوروزی سال 
گذشته گفت: محورهای تهران-مشهد، تهران-تبریز، تهران-
شیراز، تهران-اهواز، تهران-بندرعباس، تهران-کرمانشاه و 
تهران-قم پرترددترین محورها در نوروز ۱۴۰۰ بودند.وی 
درباره استان‌های دارای بیشترین و کمترین افزایش تردد 
نیز گفت: در نوروز ۱۴۰۰ استان‌های یزد، اردبیل، مرکزی و 
قم بیشترین افزایش تردد را داشته و استان‌های کهکیلویه 
و بویراحمد، خوزستان، ایلام و کرمان نیز کمترین افزایش 
تردد را داشتند.معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی 
به آمار جانباختگان حوادث رانندگی در نوروز نیز اشاره کرد 
و گفت: در سال ۹۹ با توجه به کاهش ترددها ۵۳۴ نفر 
در حوادث رانندگی نوروز جان خود را از دست دادند اما 
در سال ۱۴۰۰ متأسفانه این آمار با افزایش ۸۸ درصدی 
به ۹۹۹ نفر رسید. این در حالی است که در نوروز ۹۸ 
یعنی زمانی که کرونا نبود جانباختگان ما در طول طرح 
نوروزی ۹۱۴ نفر بود.قاسمیان به سهم خودروهای درگیر 
در تصادفات نیز اشاره کرد و گفت: خودروهای سواری، وانت 
بار، موتورسیکلت و کامیون به ترتیب با ۱۳۱، ۱۷، ۲۲ و ۳۶ 
فقره تصادف در تصادفات ایام نوروز نقش داشتند و بیشترین 
دلیل آن نیز انحراف از چپ، تخطی از سرعت مطمئنه، تغییر 

مسیر ناگهانی و... بوده است. 
همچنین ۵۹ درصد تصادفات از مسیر اصلی و مابقی در 
مسیرهای فرعی و روستایی رخ داده است.وی با بیان اینکه 
ناوگان حمل و نقل عمومی نیز در نوروز ۱۴۰۰ با ۲۶ فقره 
تصادف مواجه شد، گفت: این آمار در مجموع نیم درصد 
از تصادفات را شامل می‌شود اما پلیس نظارت ویژه ای بر 

آن‌ها دارد.
معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی با بیان اینکه 
امسال اردوی راهیان نور نیز برگزار می‌شود، گفت: در همین 
راستا نیز ما تمهیدات ویژه ای را برای ایمنی و نظارت  بر 
اتوبوس‌های راهیان نور در نظر گرفته ایم.قاسمیان درباره 
نقاط حادثه خیز ترافیکی نیز گفت: در مجموع ۳۳۹۲ نقطه 
دارای تصادف یا پرتصادف در جاده‌ها شناسایی شده که 

۴۹۶ نقطه از آن ایمن سازی و رفع خطر شده است.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

آغاز طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند
خسارت تصادفات رانندگی برابر با ۸ درصد تولید ناخالص ملی است

بازداشت قاتل فراری در قرچک
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری قاتل فراری که دوست ۱۷ ساله 
اش را به ضرب چاقو کشته بود خبر داد.به گزارش میزان، سرهنگ نجم الدین 
مرادی گفت: طی اعلام مرکز پیام مبنی بر وقوع یک فقره نزاع در روستای داود 
آباد شهرستان قرچک، ماموران پاسگاه داود آباد وارد عمل شدند.وی افزود: در 
تحقیقات مشخص شد جوانی ۲۶ ساله در پی نزاع و درگیری با یکی از دوستان 
۱۷ ساله اش، بر اثر ضربه چاقو به شدت مجروح شده که پس از انتقال به 
بیمارستان شهید ستاری قرچک علیرغم تلاش تیم پزشکی براثر شدت جراحات 
وارده فوت می‌کند.فرمانده انتظامی شهرستان قرچک تصریح کرد: کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی متهم را شناسایی و با کنترل نامحسوس محل‌های 
احتمالی ترددش او را در اقدامی ضربتی و در کمتر از یک ساعت، دستگیر کردند.

به گفته سرهنگ مرادی متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

افزایش پرونده‌های کلاهبرداری
با آگهی‌ فروش کالای دارای تخفیف

پلیس فتا گفت: آگهی سایت‌های درج آگهی پرداخت بیعانه همچنان قربانی 
می‌گیرد و مردم نباید به سادگی از کنار این آگهی‌های به ظاهر جذاب عبور 
کنند.سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با میزان با بیان اینکه آگهی‌های 
جعلی همچنان قربانی می‌گیرند، گفت: آگهی‌های جذاب در سایت‌های 
درج اگهی پرداخت بیعانه همچنان قربانی می‌گیرد، پس کاربران حواسشان 
به قیمت‌های پایین تخفیف‌های بالا باشد تا فریب نخورند.وی با اشاره به 
راهکار‌های پیشگیری از وقوع کلاهبرداری در این رابطه گفت: هموطنان نباید 
به سادگی فریب وعده‌های پوچ و تبلیغات اغواکننده کلاهبرداران را بخورند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا تصریح کرد: 
کاربران قبل از رویت و اطمینان از اصالت و مدارک کالا اقدام به پرداخت بیعانه 
نکنند و لازم تا حتما درخصوص صحت هویت فرد آگهی دهنده بررسی‌های 
لازم را انجام دهند.به گفته سرهنگ رجبی هموطنان برای خرید حتما از 
فروشگاه‌هایی که دارای نماد الکترونیکی هستند، اقدام کنند و هرگونه واریز 

وجه را بعد از دریافت کالای خریداری شده انجام دهند.

شهادت افسر یگان ویژه
در پی درگیری با اشرار مسلح در مشهد

ستوان دوم »احسان پای خسته« افسر یگان ویژه استان خراسان رضوی در پی 
درگیری با اشرار موتورسوار به ضرب چاقو به درجه شهادت نایل شد.به گزارش 
میزان، سردارمحمد کاظم تقوی دقایقی گفت: همزمان با سالروز شهادت امام 
موسی کاظم )ع(، ستوان دوم احسان پای خسته افسر وظیفه شناس یگان 
ویژه خراسان رضوی که ظهر روز جمعه گذشته در جمعه بازار حاشیه شهر 
مشهد، هنگام انجام وظیفه و برای بررسی مدارک ۲ شرور موتورسوار وارد عمل 
و به ضرب چاقوی این افراد مجروح شده بود، بامداد امروز در بیمارستان شهید 
هاشمی‌نژاد دعوت حق را لبیک گفت و به فیض عظیم شهادت نائل آمد.وی 
با اشاره به صدور دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری عاملان این اقدام 
شرورانه که منجر به شهادت مظلومانه این افسر رشید راه نظم و امنیت کشور 
شد، گفت: پلیس با بررسی سرنخ‌های به دست آمده و اقدام‌های اطلاعاتی به 
پیگیری پرونده پرداخته است.به گفته سردار تقوی یکی از متهمان این پرونده 

دستگیر و تحقیقات گسترده در این باره ادامه دارد.

194 کیلوگرم مواد افیونی در بار پیاز
فرمانده انتظامی نرماشیر از کشف 194کیلو و 500 گرم مواد افیونی شامل 
164کیلو و 500 گرم حشیش و 30 کیلو گرم تریاک از بار پیاز یک دستگاه 
کامیون در این شهرستان خبر داد.سرهنگ رضا زید آبادی در خصوص این 
خبر توضیح داد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در راستای 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
»نرماشیر- بم« به یک دستگاه کامیون حامل پیاز مشکوک شده و برای بررسی 
بیشتر آن را متوقف کردند.وی افزود: ماموران در بازرسی دقیق و تخصصی از 
بار پیاز این کامیون 164کیلو و500گرم حشیش و 30 کیلو گرم تریاک جاساز 
شده را کشف و در این رابطه ضمن توقیف کامیون، 2 نفر را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان  نرماشیر با بیان اینکه طی این عملیات در مجموع 
194 کیلو و 500گرم مواد افیونی کشف شد؛ خاطر نشان کرد: با تشکیل پرونده 

دراین رابطه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

انبار احتکار برنج در کرمان لو رفت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از کشف 25 هزار و 800 کیلوگرم 
برنج و دستگیری یک متهم در این رابطه خبر داد.سرهنگ حمیدرضا میر 
حبیبی در در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی 
این پلیس در راستای مبارزه با احتکار کالا به خصوص کالای اساسی و در پی 
اقدامات فنی و پلیسی خود از وجود یک انبارکالا در سطح شهرمطلع و موضوع 
را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: ماموران ضمن شناسایی محل مورد نظر 
و هماهنگی قضائی از انبار مورد نظر بازدید و در بازرسی از آن موفق به کشف 
25 هزار و 800 کیلوگرم  برنج احتکاری شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان با اشاره به اینکه ارزش کالای احتکار شده 6 میلیارد و 450 میلیون ریال 
برآورد شده است، یاد آور شد : در این عملیات یک متهم دستگیر که پس از 

تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باند دست فروشان اسکیمری درکرج
رئیس پلیس فتای البرز از انهدام باند کلاهبردارانی که در پوشش دست فروشی 
اقدام به کپی کردن اطلاعات کارت بانکی شهروندان از طریق دستگاه اسکیمر 
می‌کردند خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ رسول جلیلیان درتشریح این 
خبرگفت: پس از مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس و بیان این که مبالغ 
قابل توجهی از حسابشان برداشت شده در حالی که کارت بانکی آنها دردست 
خودشان بوده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتای استان قرار 
گرفت.وی با بیان این که بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت، افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که برداشت‌های 
صورت گرفته از حساب مالباختگان به صورت اینترنتی نبوده و متهمان به 
صورت فیزیکی اقدام به خالی کردن حساب‌ها از طریق برداشت از خودپردازها 
و خرید از فروشگاه‌ها کرده‌اند، که شک ماموران برای کپی اطلاعات کارت بانکی 
مالباختگان از طریق دستگاه اسکیمر به یقین تبدیل شد.این مقام انتظامی گفت: 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که همه مالباختگان اقدام به خرید از دست 
فروشان شال و روسری در یک محل کرده‌اند و از آن طریق کارت بانکی شان 
کپی شده است که با بررسی تراکنش‌های انجام شده و اقدامات پلیسی، ماموران 
موفق به شناسایی یکی از متهمان می‌شوند.سرهنگ جلیلیان افزود: در نهایت با 
سرنخ‌های به دست آمده از متهمان و انجام اقدامات پلیسی و تطبیق شواهد و 
مدارک دو متهم دیگر نیز شناسایی و با دریافت نیابت قضائی به محل مورد نظر 
اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه هر سه متهم درشهر کرج دستگیر و در بازرسی 
از آن جا یک دستگاه اسکیمر به همراه ۲۵ عدد کارت بانکی کپی شده مربوط 
به شهروندان و تعداد هفت عدد گوشی و یک دستگاه پوز سیار کشف و ضبط 
شد.سرهنگ جلیلیان در ادامه اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهمین پس از تهیه دستگاه اسکیمر در قالب فروشنده )بلال،آش،چایی، شال 
و روسری و ... ( در محل‌های تفریحی و پر رفت و آمد کرج اقدام به کپی کارت 
شهروندان و سپس در شهرهای مختلف اقدام به خرید می‌کردند.وی با بیان این 
که ارزش ریالی اطلاعات کارت بانکی کشف شده از متهمان دو میلیارد ریال 
برآورد شده است افزود: شناسایی سایر مالباختگان احتمالی همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا استان البرز با اشاره به ادامه تحقیقات تصریح کرد: شهروندان 
عزیز از قرار دادن کارت بانکی شان در اختیار فروشنده‌های دوره گرد جدا 

خودداری کنند و حتما بر نحوه کارت کشیدن آنها نظارت داشته باشند.

اخبار کوتاه

دبیر کمیته اجتماعی، امنیتی و انتظامی ستاد 
کرونا با پاسخ به این پرسش که چرا دیگر 
محدودیت‌های شدید  گذشته  مانند  نمی‌توان 
کرونایی را ابلاغ کرد، جزئیات جریمه خودروی 
افراد واکسن نزده را تشریح کرد.به گزارش 
ایسنا، حسین قاسمی در جلسه هماهنگی 
طرح‌های ترافیکی ویژه نوروز ۱۴۰۱ گفت: ما 
در زمان شیوع کرونا از اسفند سال ۹۸ تاکنون 
سه دوره فرضی را پشت سر گذاشتیم. البته 
از حدود یک ماه قبل از ورود کرونا به کشور 
سازمان پدافند غیرعامل نیز جلساتی را در 
این خصوص برگزار کرده بود. اما دوره اول 
از زمان شناسایی اولین مورد مبتلا به کرونا 
در اسفند ۹۸ آغاز شده و می‌توان گفت که تا 
آبان ۹۹ ادامه داشت. در این دوره ما تمهیدات 
و محدودیت‌ها را به صورت موردی دنبال 
می‌کردیم و به دلیل کافی نبودن اطلاعات 
مان از کرونا و نحوه مواجهه با آن تمهیدات 
چندان جامع و مشخص نبود.وی افزود: پس 
از آن طرح محدودیت‌های هوشمند به اجرا 
درآمد که بر اساس آن یکسری محدودیت‌ها 
بر اساس رنگ‌بندی شهرها اجرایی شد. همان 
طور که می‌دانید رنگ‌بندی این شهرها در 
ابتدا سه نوع بود و بعدتر به چهار رنگ افزایش 

پیدا کرد. در این دوره محدودیت‌های کرونایی 
در پنج سطح برای اصناف، آموزش و پرورش، 
فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و... اتخاذ شد. 
دوره سوم نیز دوره‌ای است که ما از سامانه 
هوشمند برای این امر استفاده کردیم و مبنای 
ما نیز استعلام واکسیناسیون افراد و ابتلای 
آنان براساس کد ملی است.قاسمی با بیان 
اینکه سامانه سکوی مدیریت تبادل اطلاعات 
در حوزه مدیریت هوشمند کرونا با استفاده 
از ظرفیت معاونت علمی ریاست جمهوری و 
شرکت‌های دانش بنیان شکل گرفت، گفت: با 
این سامانه ما دیگر مانند قبل ممنوعیت‌های 
تردد نداریم و در واقع ممنوعیت‌ها و 
محدودیت‌های ما به واکسن و بیمار نبودن 
افراد مشروط شده است.دبیر کمیته اجتماعی، 
امنیتی و انتظامی ستاد کرونا با بیان اینکه 
در رابطه با سفرهای نوروز ابتدا قرار شد طرح 
براساس تزریق دو دوز از واکسن کرونا انجام 
شود، تصریح کرد: اما روز گذشته ستاد ملی 
مقابله با کرونا بر ضرورت تزریق سه دز واکسن 
تأکید کرد و بنا شد تا آن دسته از افرادی 
هم که سه ماه از تاریخ دز دوم واکسن شان 

گذشته است حتما دز سوم را دریافت کنند.
وی افزود: بر این اساس قرار شد در فاز نخست 

بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط دوستان 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اطلاعاتی که از ۱۷۰۰ دوربین بین شهری 
و ۱۲۷ دوربین شهری احصا می‌شود، ملاک 
عمل قرار بگیرد.قاسمی با بیان اینکه بر اساس 
آمارها به طور میانگین در مجموع ۸۵ درصد 
از جمعیت هدف در کشورمان دز اول و دوم 
واکسن کرونا را تزریق کرده اند، گفت: این 
آمار شامل ۹۱ درصد تزریق دز اول و حدود 
۸۵ درصد تزریق دز دوم است و افرادی هم 
که نوبت تزریق دز سوم آنان رسیده است 
باید واکسن خود را تزریق کنند. ملاک ما در 
مورد محدودیت سفر پلاک خودرو است و با 

سرنشینان خورو کاری نداریم. 
یعنی اگر فردی که پلاک خودرو به نامش 
ثبت نشده باشد دز دوم یا سوم واکسن خود 
را تزریق نکرده باشد و تردد آن از سوی 
دوربین‌ها احصا شود به ازای هر ۲۴ ساعت 
تردد یک میلیون تومان جریمه برای پلاکی 
که به نام آن کد ملی صادر شده در نظر 
گرفته می‌شود.وی با بیان اینکه طبق آمارهای 
ما حدود ۶ تا ۸ میلیون نفر در برابر کرونا 
واکسینه نشده‌اند، گفت: البته بخشی از این 
آمار مربوط به حوزه کودکان و دانش آموزان 

است اما برآوردهای ما نشان می‌دهد که بین 
۱.۵ تا ۲ میلیون دستگاه پلاک خودرو و در 
واقع صاحب خودرو واکسینه نشده اند و ما بنا 
داریم که از طریق تبادل اطلاعات در بستر این 
سامانه این دسته از خودروها را جریمه کنیم.

دیگر خودروها برای تردد مشکلی ندارند و 
همان طور که گفتم خودروهایی که پلاک 
شان برای واکسیناسیون تأیید نشده مشمول 

جریمه می‌شود.
قاسمی درباره اینکه چرا محدودیت‌های 
کرونایی همچون سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ در 
ایام نوروز اجرایی نمی‌شود، گفت: ما به چند 
دلیل امکان اجرای این محدویت‌ها را نداریم. 

اول اینکه دیگر تاب آوری مردم مانند گذشته 
نیست و آنان دو سال را در شرایط محدودیت 
سپری کردند. از طرف دیگر ۸۵ درصد از 
جمعیت ما واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند 
که این‌ها باید بتوانند زندگی را به شکل عادی 
و البته با رعایت پروتکل‌ها ادامه داده و فعالیت 
داشته باشند.وی افزود: البته در ستاد کرونا 
این احتمال هم وجود دارد که ممکن است 
ما با یک پیک جدید بیماری روبرو شویم 
و به همین دلیل نیز مردم نباید نسبت به 
کرونا عادی انگاری کرده و آن را کم اهمیت 
بشمارند. از این رو رعایت پروتکل‌ها همچنان 

مورد تأکید است و باید اجرا شود

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از شناسایی و کشف یک پرونده با موضوع فروش 
مجموعه‌های هنری یک هنرمند در فضای مجازی با 

قیمت‌های بسیار ناچیز خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در این 
باره گفت: یکی از هنرمندان مطرح در کشور با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد اشخاصی ناشناس در فضای مجازی 
اقدام به انتشار و فروش غیرمجاز مجموعه‌های هنری 
متعلق به وی کرده و موجب وارد شدن خسارات مادی و 
معنوی فراوانی به او شده اند. شاکی در ادامه گفت با اعلام 
تعداد زیادی از هنرجویانی که از مجموعه‌های آموزشی 

بنده استفاده می‌کنند متوجه شدم مجموعه‌های بنده در 
چندین صفحه اینستاگرامی در حال خرید و فروش است 
و اشخاصی ناشناس با سوءاستفاده از نام بنده اقدام به 
فروش غیرمجاز این مجموعه‌ها در شبکه‌های اجتماعی 

می‌کنند.
وی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود 
را آغاز کردند و در تحقیقات اولیه مشخص شد بیش از 
پنج صفحه اینستاگرامی با بیش از ۱۸۰ هزار نفر دنبال 

کننده در این خصوص فعالیت دارد و روزانه تعداد زیادی 
از مجموعه‌های مربوط به شاکی را با مبالغ ناچیزی در این 

صفحات به فروش می‌رسانند.
وی افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتا 
گرداننده این صفحات در فضای مجازی  مورد شناسایی 
قرار گرفت و با اقدامات فنی، اطلاعات هویتی و سکونتی 
متهم به دست آمد و پس از تشریفات قضایی مجرم در 
یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر شد و به همراه 

تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا انتقال داده شد.براساس 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ گودرزی 
به شهروندان توصیه کرد: طبق ماده ۲۳ قانون حمایت از 
حقوق مولفان هرکس تمام یا قسمتی از اثر دیگری را که 
مورد حمایت این قانون است به نام خود یا به نام پدید 
آورنده بدون اجازه او یا عامدا به شخص دیگری غیر از پدید 
آورنده نشر یا پخش یا عرضه کند به حبس تادیبی از شش 
ماه تا سه سال محکوم خواهد شد، همچنین شهروندان 
می‌توانند درصورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک 
 موضوع را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا به آدرس

www.cyberpolice.ir  اطلاع رسانی نمایند.

چرا محدودیت کرونایی شدید اجرا نمی‌شود؟

جزئیات جریمه خودروی افراد واکسن نزده

دستگیری سارق مجازی آثار یکی از هنرمندان مطرح کشور

آگهی تغییرات شرکت طلیعه نو اندیش مدار پرداز آسیا شرکت با 
مسئولیت محدود به شماره ثبت 4528 و شناسه ملی 14008811191 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/11/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: - شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل )در حال تصفیه( اعلام گردید و 
زهرا امینی پیرجل به کد ملی 4911173955 به آدرس استان البرز، شهرستان 
ساوجبلاغ، بخش چندار، دهستان چندار، روستا کردان، خیابان کیایی، کوچه 
بوستان دوم، پلاک 12 طبقه همکف کدپستی: 3365115404 به سمت مدیر 
تصفیه انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت‌ها 

و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ )1285553(

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران برزگ از کشف 
بیش از ۱۰ میلیارد ریال انواع دخانیات قاچاق، خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی با 
اشاره به عزم راسخ پلیس در برخورد با کالاهای قاچاق، 
گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی که 
دارای یک واحد صنفی در یکی از پاساژهای تهران است، 
اقدام به فروش سیگارهای خارجی می‌کند، تیم عملیاتی 
پلیس امنیت اقتصادی برای بررسی صحت و سقم موضوع 

وارد عمل شدند.

وی افزود: پس از اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی، 
اطلاعاتی از انباری که محل دپوی این سیگارهای قاچاق 
بود، به دست آمد، این انبار در محدوده خیابان شقایق بود 
که پس از تحت نظر گرفتن انبار، مشاهده شد فردی در 

این انبار رفت و آمد دارد.

گودرزی اظهار داشت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
تحقیق از فردی که در این محل آمد و شد دارد و بازرسی 
از انبار مقادیر انبوهی سیگار و تنباکوی قاچاق کشف شد؛ 
پس از تحقیقات تکمیلی صاحب این کالاها اعلام کرد این 
اجناس را از افرادی در بازار مولوی خریداری کرده و از 

قاچاق بودن آنها نیز مطلع بوده است و این فرد هیچگونه 
مجوزی از سازمان صمت و دخانیات ندارد.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با هماهنگی‌های 
به عمل آمده کالاها شامل یک میلیون و ۱۴۶ هزار و 
۶۰۰ نخ سیگار و سه هزار و ۶۰۰ بسته تنباکو به همراه 
متهمان، به مقر پلیس امنیت اقتصادی منتقل شد، کالاها 
محصول کشورهای ترکیه، آلمان، کره، سوئیس و چند 
کشور دیگر هستند و کارشناسان ارزش ریالی کالاها را 

حدودا مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران برزگ خبر داد

کشف بیش از ۱۰ میلیارد ریال انواع دخانیات قاچاق

رئیس پلیس پایتخت گفت: در سطح پایتخت از اراذل و 
اوباش نامدار اثری نیست و در طول این ۴ سال برخورد 

جدی با آن‌ها صورت گرفته است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین 
رحیمی گفت: در ۴ سال گذشته، تعداد زیادی اراذل و 
اوباش در سطح پایتخت مشاهده می‌شد که برای خود 

نام و آوازه‌ای دست و پا کرده بودند. 
این افراد برای خود نوچه گرفته بودند و قداره‌بندی 
می‌کردند که در حال حاضر اثری از این افراد در 

پایتخت دیده نمی‌شود.

به گفته رئیس پلیس پایتخت، در طول این ۴ سال 
برخورد قاطع با اراذل و اوباش در سطح پایتخت انجام 
شده و آثار این برخورد جدی هم این است که دیگر 
اراذل و اوباش بنامی در پایتخت وجود ندارد و اگر نزاعی 
هم به وقوع بپیوندد، پلیس در کمترین زمان با آن‌ها 

برخورد خواهد کرد.
پیش از این، سردار رحیمی گفته بود، در طرح ضربتی 
ارتقا امنیت اجتماعی پلیس پایتخت و در حوزه امنیت 
و پلیس اقتدار ۲۸۲ نفر از اراذل و اوباش را دستگیر 

کردیم.

رئیس پلیس کوهستان تهران از دستگیری دو سارق 
که به عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت از منازل 
شهروندان می‌کردند، خبر داد. به گزارش میزان، 
سرهنگ محمد مقدسی گفت: ماموران پاسگاه همه 
سین حین گشت زنی در محله سرخه حصار به یک 
دستگاه خودروی سواری که به صورت بی هدف در 
حال تردد بود و گا‌ها توقف کرده و در حال زاغ زنی 
منازل بود، مشکوک می‌شوند.وی افزود: ماموران برای 
بررسی بیشتر به خودرو مراجعه کرده که متهمان به 
محض مشاهده ماموران پلیس به سرعت از محل 

متواری می‌شوند و در تعقیب و گریز، متهمان در 
کوچه بن بست به دام افتاده و دستگیر می‌شوند.در 
بازرسی از خودروی آن‌ها یک دستگاه بی سیم و یک 
عدد افشانه دفاع شخصی و یک قبضه سلاح سرد و 
یک عدد ماسک برای پوشاندن کامل صورت و دیلم 
بزرگ و سیم چین و انواع ابزار آلات سرقت کشف 
شد. وی افزود: متهمان که مرد و زن ۳۵ و ۴۵ ساله 
بودند در تحقیقات اولیه و با توجه به مدارک موجود 
به جرم خود و سرقت به روش‌های مختلف از جمله 
معرفی خود به عنوان ماموران پلیس، اعتراف کردند.

دستگیری زوج سارق مامور نما در سرخه حصاراثری از اراذل و اوباش نامدار در تهران نیست


